
 

 

Z á p i s  č. 2 

  z 2. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje 

konaného dne 29. 1. 2024 
 

 

Přítomno 8 členů rady kraje (dle přiložené prezenční listiny), Mgr. René Havlík, 

Mgr. Karel Ulmann, Ing. Miloslava Volfová, Aneta Brabencová 

Omluven Bc. Václav Židek 

Ověřovatelé Martin Půta, Mgr. Vladimír Richter 

Zapisovatelka  Aneta Brabencová 

 

 

2. mimořádné zasedání rady kraje v roce 2024 zahájil Martin Půta, hejtman,  

v 9.05 hodin. Navrhl, aby zápis ověřili on a Mgr. Vladimír Richter. Zapisovatelkou dnešního 

jednání určil Anetu Brabencovou. 

Bylo hlasováno o navržených ověřovatelích zápisu. 

hlasování č. 1 pro 8 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 

 

 

1. Návrh programu 
  

1.  Návrh programu    

2.  Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné 

zakázky „Poskytování 

telekomunikačních služeb a související 

služby a dodávky 2023-2027“  

 Ing. Zbyněk 

Miklík 

odb. kancelář 

ředitele  

Požadavky na úpravu programu nebyly vzneseny, M. Půta o něm nechal hlasovat.   

hlasování č. 2 pro 8 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 

 

 

2. Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Poskytování telekomunikačních 

služeb a související služby a dodávky 2023–2027“ 

Ing. Miklík k předloženému materiálu sdělil, že se jedná o uzavření smlouvy  

na telekomunikační služby, a to na období 4 let tj. 48 měsíců. Předpokládaná hodnota činila  

80 mil. Kč. Hodnotící komise doporučuje T-mobile s nabídkovou cenou 59 mil. Kč, jako druhý 

v pořadí je Vodafone. Dále upřesnil, že se nejedná pouze o sim karty do mobilních telefonů,  

ale i do jiných technických zařízení jako jsou kamery a další. 

Mgr. Tulpa se dotázal, kdy dojde k ostrému spuštění.  

Ing. Miklík odpověděl, že to bude naplánováno po zákonných lhůtách. 

Mgr. Jarošová doplnila, že proces bude nutné naplánovat, neboť se jedná o velký počet sim karet, 

které bude nutné dodat. 

Bez připomínek a další diskuze bylo hlasováno o návrhu usnesení. 



Zápis z 2. mimořádného zasedání RK konaného dne 29. 1. 2024 

2 

 

USNESENÍ č. 188/24/mRK 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Poskytování telekomunikačních služeb 

a související služby a dodávky 2023–2027“ 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Poskytování telekomunikačních služeb a související 

služby a dodávky 2023–2027“ v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to účastníka T-Mobile Czech 

Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681,  

za nabídkovou cenu 59.065.319,04 Kč bez DPH, tj. 71.469.036,48 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

1. Rámcovou smlouvu o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství č. OLP/4087/2023 mezi Libereckým krajem 

a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4, IČO 64949681, 

2. vzor Účastnické smlouvy k výše uvedené Rámcové smlouvě o poskytování služeb, kterou 

uzavře společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 

148 00 Praha 4, IČO 64949681, s Libereckým krajem a jednotlivými pověřujícími 

zadavateli 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 29. 02. 2024 

 

 

Náměty ani připomínky nebyly vzneseny. Martin Půta, hejtman, ukončil 2. mimořádné zasedání 

rady kraje v roce 2024 v 9.10 hodin. 

Ověřovatelé  

 

 

Martin Půta      ………………………………….  

 

 

 

Mgr. Vladimír Richter    …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………..……………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
Liberec 29. 1. 2024 

zapsala Aneta Brabencová 

hlasování č. 3 pro 8 proti 0 zdržel se 0 byl přijat 


